Администрация Волчно-Бурлинского сельсовета
 Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2019 г.                               № 24                               с. Волчно- Бурлинское

О признании утратившим силу постановление администрации Волчно-
Бурлинского  сельсовета  от 21.09.2018 № 21 «Об утверждении учетной нормы и
нормы предоставления площади жилого помещения в муниципальном
образовании Волчно- Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского
края».

Рассмотрев информацию прокурора Крутихинского района от 06.12.2019 №
68 на постановление администрации Волчно - Бурлинского сельсовета  от
21.09.2018 № 21 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления
площади жилого помещения в муниципальном образовании Волчно- Бурлинский
сельсовет Крутихинского района Алтайского края», в соответствии с законом
Алтайского края от 11.11.2019 № 99-ЗС внесены изменения в ст. 2 Закона
Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь Уставом
муниципального образования Волчно - Бурлинский сельсовет Крутихинского
района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Волчно-
Бурлинского сельсовета от 21.09.2018 № 21 «Об утверждении учетной нормы и
нормы предоставления площади жилого помещения в муниципальном
образовании Волчно - Бурлинский сельсовет Крутихинского района Алтайского
края».

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и
на официальном сайте администрации сельсовета.

3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   В. Н. Коврижкин